Tractat^o. I. secund^o de partis

Dico qnō obstat. qz intelligif illō cū ordiat absq; dispēsatōe
lēcū ordiat sine cā legitia z iordiate dispēsat. h. di. qz aliquo
Solēnit etiā penites nō p̄t ī he mīrionū. si tñ ī xerit tenebit
p̄bank ista. l. di. Illō qz nob. z. xxvij. q. vij. c. xl. Quarto no
tandū ē a qz p̄t iponi solēnis pnia. Et ē sciēdū qz solēnis pe
nitētia n̄ d̄ iponi nisi ab epo vel de mādato el^o a sacerdote.
Solēniā ep̄s v̄l in articulo nc̄titati d̄ mādato el^o sacerdos p̄t
recōciliare solēnit penitētēs. z si bñ penituerit potēt recōci
liari īfra octanas pasce. z cōicare z h̄ze ingressū ecclē. sinau
tē remanebūt sic v̄sq; ad finēvite. Et h̄z. xxvij. q. vij. c. xl. Et
qz ista matia magz tāgit reuerēdos z sc̄illimos ep̄os qz ser
uus z discipul^os ī qz simplices sacerdotes. idō n̄sibl pl^o dicā
de ista materia.

De publica penitētia. La. III.

p. Ublīca vocaf prie illa qz fit ī facie ecclē. nō tñ cī p̄dī
cta solēnitate. sic qñ iniungil pegrinatio p̄ mūdu enz
baculo cubitali vel cū veste aliq vel cū aliq alio tali. Et hāc
possz vt credo iponere qlbz p̄fessor p̄fiteri sibi. qz n̄ iuenio
phibitū nisi forte p̄suetudo teneret p̄riū. v̄l n̄i ep̄s reserua
uerit sibi. Et ē sciēdū q̄ista pnia n̄ d̄ iponi clericō nisi de
posito. nec etiā d̄ iponi laico nisi p̄ crime ūi et manifesto.
z qz iudicare de crimibz ūibz z maſfess p̄munt ad ep̄os cre
do z p̄sulo q̄ille cui eēt tal pnia iponēda eēt ad ep̄m remittē
dus. pbāt ista de pe. di. vi. c. cui aurē debeat. h. sacerdos. Et
credo qz tal pnia possz iterari tortēs q̄tēs iterat p̄ctū p̄ q̄ē
iponēda. de pe. di. viii. c. regiun. z. c. septies ī die cadit iust.
et. c. adbuc instat perfidi.

De p̄uata penitētia. La. IIII.

p. Enitētia p̄uata est illa qz singularit et p̄uata fit q̄tidie
cū qz pctā sua p̄fiteſ secrete sacerdoti. z de ista spēali
ter intēdī h. Et est sciēdū qz qlbz pnia p̄ficia ī tres p̄tes di
uidiſ. l. cordis p̄tritōem. oris p̄fessionē. z opis satissacōz. Et
ista est sc̄ia diuīsio pnia. Unde Johēs os aureū. Perfecta
pnia cogit pctōrem om̄ia sufferre. in corde em̄ est cōtritio. i
ore p̄fessio. in ope satissactio z tota būllitas. et bec eſt fructi

De contritione

fera penitentia. de pe. di. j. c. penitentia vera. s. pfecta. Quia
enim tribus modis offendimus deum. vicem delectatione cogitationis.
Imprudentia locutiois. in superbia opis. Et secundum regulam me-
dicorum contraria et rarijs curantur. tribus modis oportet quod sa-
tisfaciamus. scilicet cordis contritione. oris confessione. et opis satisfa-
ctione. Unde punita sic perfecta est illud felix et beneficium tri-
duum quod petebat filii israel. id est christiani deum per fidem videntes in
egyptio. id est in tenebris petrum existentes. dum dicebat. deus he-
breorum vocavit nos ut eam per viam trium dierum. scilicet confessionis. contri-
tionis. et satisfactionis. in solitudine habemus mundi. et sacrificium sa-
crificium punitus domino deo nostro. ne forte accidat nobis pestis. id est
culpa in presenti. et gladii. id est pena in futuro. Penitentia etiam sic per-
fecta est illa scala benedicta cum istis tribus gradibus quam videtur
convenire ad celum. et dominum innixum ipsi scale. et
hoc propter tria. Primum ut ascendentem per eam fortiter sustine-
atur. Secundum ut si necesse fuerit ascendi per eam manu porri-
gat. Tertium ut ascendens per eam cum fatigatus fuerit ad ipsum
respiciat iactans totam curam suam in eo. Non est ei ita crudelis ut ait Augustinus. ut ipsum cadere permittat. In primo gradu est
dolor. In secundo pudor. In tertio labo. De his igitur par-
tibus penitentie per ordinem est dicendum. Et primo de con-
tritione